
Zarządzenie nr 452/2023 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie określenia działań wspierających rozwój dyscyplin naukowych i 
przyjęcia strategii publikacyjnej w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 
Grzegorzewskiej w roku 2023 

Na podstawie art. 23 ust 1 i 2 pkt.2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 

2018 r. poz.1668, t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 z póżn.zm.) oraz § 15 ust. 1 i 2 pkt. Statutu 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 16 maja 2019 r., którego 

tekst jednolity stanowi załącznik do Uchwały do uchwały nr 482/2022 Senatu Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 21 grudnia 2022 r., zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

W celu rozwoju działalności naukowej oraz zwiększenia efektywności działalności 

publikacyjnej w dyscyplinach ewaluowanych w Akademii, przyjmuje się założenia działań 

wspierających rozwój dyscyplin naukowych i strategie publikacyjnej w Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej w roku 2023, których treść stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


